
3.04.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540058909-N-2020 z dnia 03-04-2020 r.

Leszno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 524125-N-2020 

Data: 17/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 00066099500000, ul. ul.

Kazimierza Karasia  15, 64-100  Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100,

e-mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: UWAGA! OTWARCIE OFERT: W związku z

obecną sytuacją epidemiczną oraz komunikatem Urzędu Zamówień Publicznych

dopuszczającym transmisję on-line z otwarcia ofert, Zamawiający informuje, iż otwarcie

ofert nastąpi w dniu 16.04.2020 r. o godz. 10:30 podczas sesji otwarcia ofert on-line, pod

adresem wskazanym przez Zamawiającego na stronie internetowej postępowania dzień

przed otwarciem ofert. 


